
pachet materiale 1

I.D.: 85251954

Data publicarii	26.07.23	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.084,53 RON - 2.084,53 RON

Descriere: cornier 60x60x6 - 6ml 34.56 kg x 5.46 lei/kg = 188.70 lei otel lat 60x6 - 6ml - 17.28 kg x 5.46 lei/kg = 94.35 lei teava rectangulara 80x80x3 - 6ml x 37.82 lei/kg = 226.92 lei tabla ng 4x1000x2000 - 4 bucati - 256 kg x 5.72 lei/kg = 1464.32 lei tabla decapata 1x1000x2000 - 1 foaie - 16 kg x 6.89 lei/kg = 110.24 lei
